codice coppia potenza intensità voltaggio velocità giri tempo indice diam. lunghez. portata
code couple puissance intensité voltage vitesse tour max temps index diamétre longueur portée
code torque power intensity voltage speed max turns time index diameter length capacity
codigo par potencia intensidad voltaje velocidad giros tiempo indice diàmetro largo ilevada
Nm. Watt. Ampere rpm termique protection motored A diam. 40
CBP.015.40.28 6 121 0,53 230/50 28 40 4 min. IP 44 mm.  35 mm. 475 kg. 15
CBP.025.40.00 10 121 0,53 230/50 17 40 4 min IP 44 mm.  35 mm. 445 kg. 25
®
Motoriduttore Mod. CBP - senza manovra di soccorso      ø mm. 35
Motoreducters Mod.  CBP - sans manouvre de secours ø mm. 35
Motor CBP type - without manual override      ø mm. 35
Motorreductor CBP - sin maniovra de socorro   ø mm. 35
fine corsa meccanico - mechanical limit switch - fin de course mecanique - final de carrera mecanico
codice coppia potenza intensità voltaggio velocità giri tempo indice diam. lunghez. portata reale
code couple puissance intensité voltage vitesse tour max temps index diamétre longueur portée sur tube
code torque power intensity voltage speed max turns time index diameter length capacity
codigo par potencia intensidad voltaje velocidad giros tiempo indice diàmetro largo ilevada
Nm. Watt. Ampere rpm termique protection motored A diam. 60 diam. 70
CBC.015.60.16 10 112 0,49 230/50 16 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 434 kg. 20 kg. 15
CBC.030.60.16 20 145 0,64 230/50 16 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 434 kg. 35 kg. 30
CBC.050.60.16 30 191 0,83 230/50 16 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 494 kg. 50 kg. 45
CBC.070.60.16 40 194 0,86 230/50 16 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 524 kg. 70 kg. 57
CBC.090.60.12 50 205 0,89 230/50 12 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 524 kg. 83 kg. 71
CBC.110.70.15       80 320 1,70 230/50 15 23 4 min. IP 44 mm. 55 mm. 615 /// kg. 100
CBC.140.70.12
(ad esaurimento) 100 340 1,52 230/50 12 21 4 min. IP 44 mm. 59 mm. 585 /// kg. 130
CBC.170.70.09 120 350 1,56 230/50 9 21 4 min IP 44 mm. 59 mm. 625 /// kg. 170
®
Motoriduttore Mod. CBC - senza manovra di soccorso    ø mm. 45/59
Motoreducters Mod.  CBC - sans manouvre de secours        ø mm. 45/59
Motor CBC type - without manual override                                      ø mm. 45/59

Motoreducters Mod.  CBS - avec manouvre de secours   ø mm. 45
Motor CBS type - with manual override     ø mm. 45
Motorreductor CBS - con maniovra de socorro    ø mm. 45
fine corsa meccanico - mechanical limit switch - fin de course mecanique - final de carrera mecanico
48
A
25
gruppo 5CIBOFER2
CBS.170.70.09      120      350     1,56    230/50         9       21 4 min. IP 44 mm. 59 mm. 620 /// kg. 170
5
codice coppia potenza intensità voltaggio velocità giri tempo indice diam. lunghez. portata reale
code couple puissance intensité voltage vitesse tour max temps index diamétre longueur portée sur tube
code torque power intensity voltage speed max turns time index diameter length capacity
codigo par potencia intensidad voltaje velocidad giros tiempo indice diàmetro largo ilevada
Nm. Watt. Ampere rpm termique protection motored A diam. 60 diam. 70
CBC.030.60.ST 20 145 0,64 230/50 16 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 643 kg. 35 kg. 30
CBC.070.60.ST 40 194 0,86 230/50 16 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 643 kg. 70 kg. 57
®
Motoriduttore Mod. STAR - con radiocomando incorporato  ø mm. 45
Motoreducters Mod.  STAR - avéc récepteur integré   ø mm. 45
Motor STAR type - with built-in radio receiver    ø mm. 45
Motorreductor STAR - con receptor integrado    ø mm. 45
fine corsa meccanico - mechanical limit switch - fin de course mecanique - final de carrera mecanico
gruppo 5 CIBOFER 3
5
®
Motoriduttore Mod. MARTE - con radiocomando incorporato fine corsa elettronico
Motoreducters Mod.  MARTE - avec fin de course électronique et récepteur integré
Motor MARTE type - with electronic limit switch stop and built-in radio receiver
Motorreductor MARTE - con final de carrera electrònico y receptor integrado
fine corsa elettronico - electronic limit switch - fin de course électronique - final de carrera electrònico
codice coppia potenza intensità voltaggio velocità giri tempo indice diam. lunghez. portata reale
code couple puissance intensité voltage vitesse tour max temps index diamétre longueur portée sur tube
code torque power intensity voltage speed max turns time index diameter length capacity
codigo par potencia intensidad voltaje velocidad giros tiempo indice diàmetro largo ilevada
Nm. Watt. Ampere rpm termique protection motored A diam. 60 diam. 70
CBC.030.60.MA 20 145 0,64 230/50 16 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 643 kg. 35 kg. 30
CBC.050.60.MA 30 191 0,83 230/50 16 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 643 kg. 50 kg. 45
CBC.090.60.MA 50 205     0,89 230/50       12 25 4 min. IP 44 mm. 45 mm. 643 kg. 83 kg. 71
Pour la programmation de fin de course est indispensable l’article UTR.UNI.01.ST (pag. 16)
NB: La programmazione dei finecorsa elettronici viene effettuata a mezzo telecom. UTR.UNI.01.ST.
®